Phụ lục số 01

(kèm theo Công văn số 1256/TTBT-PNV3  ngày 26/10/2021 của Thanh tra tỉnh)

DANH SÁCH

Người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập hàng năm năm........

STT Họ và Tên Chức vụ/

(vị trí công tác)

Tổ chức, đơn vị Ghi chú

I Giám đốc sở và tương đương trở lên

1

2

...

II Các chức danh còn lại

1

2

...

Nơi nhận:         Thủ trưởng cơ quan, tổ chức, đơn vị

- Cơ quan, đơn vị người có nghĩa vụ kê khai;  Ký tên, đóng dấu
- Cơ quan kiểm soát TSTN;

- Lưu: VT...

Cơ quan, tổ chức, đơn vị

…………..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   …. /……

……….., ngày…  tháng … năm 2021